



Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Ziemia Pszczyńska”
ogłasza nabór wniosków o przyznanie pomocy w ramach poddziałania
„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Nabór nr 2/2021			
<i>na Przedsięwzięcie nr 5</i> OFERTA AKTYWNEGO WYPOCZYNKU - DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZE			
Zakres tematyczny operacji	Rozwój przedsiębiorczości na obszarze wiejskim objętym strategią rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność przez: <u>rozwijanie działalności gospodarczej</u> - w tym podnoszenie kompetencji osób realizujących operacje w tym zakresie, <i>zgodnie z §2 ust.1 pkt 2lit. c Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 września 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 wraz z późniejszymi zmianami (rozporządzenie dostępne na stronie www.lgdziemiapszczyńska.pl w zakładce DOKUMENTY PROGRAMOWE, legislacja unijna i krajowa).</i>		
Termin składania wniosków	29 stycznia 2021 r. - 16 lutego 2021 r. (od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-16.00, 16 lutego 2021 r. do godz. 12.00) <i>Za datę wpływu uznaje się dzień dostarczenia wniosku do biura LGD</i>		
Miejsce składania wniosków	Biuro Stowarzyszenia LGD „Ziemia Pszczyńska”, ul. 3 Maja 11, 43-200 Pszczyzna		
Limit środków dostępnych w konkursie	103 719,73 euro, 414 878,92 zł (przeliczone po kursie 4 zł/euro)		
Forma wsparcia	refundacja		
Warunki udzielenia wsparcia	Zgodnie z zapisami: <ul style="list-style-type: none">– ROZPORZĄDZENIA MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI z dnia 24 września 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 z późniejszymi zmianami– USTAWY z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych z późniejszymi zmianami– USTAWY z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 z późniejszymi zmianami		
	Intensywność pomocy	do 70% kosztów kwalifikowalnych (zgodnie z LSR)	
	Operacja realizuje	Cel ogólny	CO 2 Podniesienie atrakcyjności turystyczno-rekreacyjnej obszaru
Cel szczegółowy		CS 2.2 Poszerzenie zakresu, wzrost jakości i poziomu zintegrowania oferty	



			turystyczno-rekreacyjnej
		Przedsięwzięcie	P 5 OFERTA AKTYWNEGO WYPOCZYNKU-DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZE
		Wskaźniki	Operacja realizuje wskaźnik produktu oraz wskaźnik rezultatu określony w załączniku do naboru nr 2/2021
Warunki wyboru operacji	Kwota pomocy	Pomoc będzie przyznawana w wysokości nie wyższej niż 51.859,00 EURO (207.436,00 zł (przeliczone po kursie 4 zł/euro)) na operację	
Kryteria wyboru operacji	Kryteria wyboru operacji wraz z opisem dostępne są na stronie: http://www.lgdziemiapszczyńska.pl w zakładce KONKURSY, ogłoszenia 2020, 2/2021 Minimalny poziom jaki musi otrzymać operacja, aby została zakwalifikowana do dofinansowania to 30% maksymalnej liczby punktów możliwej do osiągnięcia (minimum 7,80 pkt. z 26 pkt. możliwych do uzyskania).		
Wymagane dokumenty	<p>Wnioski wraz z załącznikami należy składać na odpowiednich formularzach w biurze Stowarzyszenia LGD „Ziemia Pszczyńska” osobiście albo przez pełnomocnika, bądź osobę upoważnioną. Lista wymaganych dokumentów:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Wniosek o przyznanie pomocy (WoPP) wraz z załącznikami: <ul style="list-style-type: none"> – wniosek składa się w dwóch egzemplarzach papierowych (2 oryginały lub 1 oryginał i 1 kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem), – załączniki składa się w dwóch egzemplarzach papierowych (2 oryginały lub 1 oryginał i 1 kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem lub 2 kopie potwierdzone za zgodność z oryginałem - za wyjątkiem dokumentów wymaganych w oryginale zgodnie z instrukcją do WoPP). 2. Upoważnienie do złożenia WoPP (jeśli dotyczy). 3. Uzasadnienie zgodności operacji z lokalnymi kryteriami wyboru. 4. Oświadczenia dotyczące przetwarzania danych osobowych osoby fizycznej występującej w poddziałaniu 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność objętym Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 5. Oświadczenie o zgodności z oryginałem. 6. Fakultatywnie można dołączyć <u>wniosek</u> wraz z <u>biznesplanem</u> (w tym <u>tabele finansowe</u>) oraz „<u>Uzasadnienie zgodności operacji z lokalnymi kryteriami wyboru</u>” na informatycznym nośniku danych (<u>na płycie CD, w wersji edytowalnej</u>). 7. Oświadczenie potwierdzające, że wersja elektroniczna (na płycie CD) jest zgodna z wersją papierową (jeśli dotyczy). 		
Miejsce udostępnienia dokumentów	<p>Dokumenty oraz szczegółowe informacje o zasadach przygotowania i składania wniosków znajdują się w siedzibach oraz na stronach internetowych następujących instytucji:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Pszczyńska”- (www.lgdziemiapszczyńska.pl, w zakładce KONKURSY, ogłoszenia 2020, 2/2021): <ul style="list-style-type: none"> – formularz wniosku o udzielenie wsparcia wraz z instrukcją – formularz umowy o udzielenie wsparcia – formularz wniosku o płatność wraz z instrukcją – Strategia Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność (LSR) wg stanu na dzień 28.09.2020 r. wraz z Uchwałą nr 115/2020 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Pszczyńska” z dnia 14.12.2020 r. w sprawie: zmiany Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność na lata 2016-2023 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Pszczyńska” w zakresie tabeli wskaźników i Planu działania. 2. Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego – prow.slaskie.pl <ul style="list-style-type: none"> – formularz wniosku o udzielenie wsparcia wraz z instrukcją 		



	<ul style="list-style-type: none"> - formularz umowy o udzielenie wsparcia - formularz wniosku o płatność wraz z instrukcją
Pozostałe informacje	<p>Zaleca się, aby Wnioskodawca przed przystąpieniem do wypełnienia formularza wniosku i załączników zapoznać się również z Instrukcją wypełniania wniosku o przyznanie pomocy oraz Procedurą wyboru i oceny operacji indywidualnych w ramach LSR dostępnymi na stronie www.lgdziemiapszczynska.pl w zakładce KONKURSY, ogłoszenia 2020, 2/2021.</p> <p>Informacje udzielane są w Biurze Stowarzyszenia LGD „Ziemia Pszczyńska”- 43-200 Pszczyna, ul. 3 Maja 11. Pytania należy kierować na adres e.mail: biuro@lgdziemiapszczynska.pl lub telefonicznie: (32) 210 02 12. Biuro czynne od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-16.00.</p>

podpis członka/ów Zarządu LGD:

WICEPREZES
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania
„Ziemia Pszczyńska”
Paweł Repeta

PREZES
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania
„Ziemia Pszczyńska”
Renata Dyrda

